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FUN RACING CARS - Le Mans Bugatti
06 - 07 avril 2013

FFSA

Supertourisme 2L Mitjet - Les 4 heures Le Mans Bugatti

Essais Qualificatifs

Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Tour par tour

NT Heure

Temps total

Dernier Tr / La

NT

Heure

Temps total

Dernier Tr / La

N° 1, VIP CHALLENGE 1, Clt/Rk 4

1 11:34:38  4:36.601 2:03.585
2 11:36:40  6:39.106 2:02.505
3 11:38:42  8:40.480 2:01.374
4 11:40:47  10:45.893 2:05.413
5 11:42:57  12:55.728 Pit In
6 11:46:51  16:49.806 3:54.078
7 11:48:51  18:49.691 1:59.885
8 11:50:52  20:50.631 2:00.940
9 11:52:51  22:49.565 1:58.934
10 11:54:49  24:47.643 1:58.078
11 11:56:47  26:45.558 1:57.915
12 11:58:44  28:42.529 1:56.971
13 12:00:41  30:39.407 1:56.878
N° 3, VIP CHALLENGE 2, Clt/ Rk 2
1 11:34:27  4:25.960 2:03.528
2 11:36:28  6:27.128 2:01.168
3 11:38:28  8:26.217 1:59.089
4 11:40:25  10:23.723 1:57.506
5 11:42:30  12:28.633 Pit In
6 11:46:22  16:20.901 3:52.268
7 11:48:22  18:20.695 1:59.794
8 11:50:17  20:15.877 1:55.182
9 11:52:11  22:10.083 1:54.206
10 11:54:06  24:04.422 1:54.339
11 11:56:13  26:11.888 2:07.466
12 11:58:08  28:07.012 1:55.124
13 12:00:03  30:01.416 1:54.404
N° 9, TEAM SEWAN, Cit/ Rk 19
1 11:35:15  5:14.168 2:14.179
2 11:37:23  7:21.436 2:07.268
3 11:39:31  9:29.890 2:08.454
4 11:41:43  11:41.347 2:11.457
5 11:43:52  13:50.615 2:09.268
6 11:46:09  16:07.550 Pit In
7 11:51:23  21:22.148 5:14.598
8 11:63:27  23:25.822 2:03.674
9 11:565:31  25:30.170 2:04.348
10 11:57:34  27:32.607 2:02.437
11 11:59:36 29:34.786 2:02.179
12 12:01:38  31:36.965 2:02.179
N° 17, ANOME, CIt/ Rk 11
1 11:34:33  4:31.721 2:02.997
2 11:36:34  6:32.254 2:00.533
3 11:38:33  8:32.005 1:59.751
4 11:40:33  10:31.804 1:59.799
5 11:42:34  12:32.213 2:00.409
6 11:44:41  14:39.597 Pit In
7 11:51:29  21:27.384 6:47.787
8 11:563:43  23:41.727 2:14.343
9 11:565:55  25:53.431 2:11.704
10 11:58:04  28:03.179 2:09.748
11 12:00:14  30:12.426 2:09.247

N° 20, VIP CHALLENGE 3, CIt/Rk 9

1
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11:34:41  4:39.196 2:04.547
11:36:43  6:42.088 2:02.892
11:38:46  8:44.857 2:02.769
11:40:49  10:47.468 2:02.611
11:42:53  12:51.204 2:03.736
11:44:54  14:52.671 2:01.467
11:46:58  16:56.487 2:03.816
11:48:58  18:56.605 2:00.118
11:50:57  20:55.728 1:59.123
11:53:02  23:01.047 Pit In

11:56:58  26:56.220 3:556.173
11:58:59  28:57.355 2:01.135
12:01:00  30:58.268 2:00.913

,MAC DO - SKR, CIt/Rk 7

11:35:56  5:54.546 2:01.008
11:37:54  7:53.025 1:58.479
11:39:53  9:51.716 1:58.691
11:42:07  12:05.395 Pit In

11:47:13  17:11.587 5:06.192
11:49:32  19:30.572 2:18.985
11:51:54  21:52.979 Pit In

11:56:24  26:22.478 4:29.499
11:58:33  28:31.281 2:08.803
12:00:41  30:39.274 2:07.993

, L'EQUIPE, CIt/ Rk 24

11:34:57  4:55.747 2:08.646
11:37:.02  7:01.076 2:05.329
11:39:10  9:08.763 2:07.687
11:41:18  11:16.562 2:07.799
11:43:25  13:23.223 2:06.661
11:45:37  15:35.369 Pit In

11:50:00  19:59.072 4:23.703
11:52:08  22:06.968 2:07.896
11:54:14  24:12.824 2:05.856
11:56:31  26:30.120 2:17.296
11:58:43  28:42.113 2:11.993
12:00:49  30:47.827 2:05.714

,JRT - SKR, CIt/ Rk 6

11:34:50  4:48.825 2:12.065
11:37:.00  6:58.210 2:09.385
11:39:20  9:18.945 2:20.735
11:41:35  11:33.545 2:14.600
11:43:51  13:49.881 Pit In

11:48:23  18:21.811 4:31.930
11:50:26  20:24.542 2:02.731
11:52:27  22:25.538 2:00.996
11:54:27  24:25.491 1:59.953
11:56:26  26:24.513 1:59.022
11:58:25  28:23.600 1:59.087
12:00:23  30:21.372 1:57.772
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FUN RACING CARS - Le Mans Bugatti

06 - 07 avril 2013

FFSA

Supertourisme 2L Mitjet - Les 4 heures Le Mans Bugatti
Essais Qualificatifs

Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Tour par tour

NT  Heure Temps total Dernier Tr / La NT  Heure Temps total Dernier Tr / La
N° 26, JRT - SKR, Clt/ Rk 6 6 11:48:19  18:17.901 2:06.760
12 12:00:23  30:21.372 1:57.772 7 11:50:22  20:21.117 2:03.216
8 11:52:23  22:21.941 2:00.824
N° 27, SKR - BLB, Clt/ Rk 8 9 11:54:23  24:22.068 2:00.127
1 11:34:30  4:28.501 2:05.224 10 11:56:24  26:22.587 2:00.519
2 11:36:33  6:31.656 2:03.155 11 11:58:23  28:22.073 1:59.486
3 11:38:35  8:33.570 2:01.914 12 12:00:23  30:21.737 1:59.664
4 11:40:37  10:35.345 2:01.775
5 11:42:49  12:47.972 2:12.627 N° 66, BATICONFORT, Clt/ Rk 25
6 11:44:58  14:56.487 Pit In 1 11:37:43  7:41.772 2:14.693
7 11:49:52  19:50.287 4:53.800 2 11:39:56  9:54.994 2:13.222
8 11:51:55 21:53.736 2:03.449 3 11:42:08  12:06.571 2:11.577
9 11:53:58  23:56.740 2:03.004 4 11:44:27  14:25.571 Pit In
10 11:55:59  25:57.397 2:00.657 5 11:49:11  19:10.049 4:44.478
11 11:57:59  27:57.777 2:00.380 6 11:51:52  21:50.638 Pit In
12 11:59:58  29:56.852 1:59.075
13 12:01:58 31:56.365 1:59.513 N° 69, JETHO RACING, Cit/ Rk 17
1 11:35:27  5:25.540 2:13.765
N° 28, NOREV - YOKOHAMA, CIt/ Rk 21 2 11:37:37  7:35.274 2:09.734
1 11:35:26  5:24.587 2:18.043 3 11:39:46  9:44.508 2:09.234
2 11:37:43  7:41.381 2:16.794 4 11:42:03  12:01.434 2:16.926
3 11:40:01  9:59.658 2:18.277 5 11:44:17  14:16.068 2:14.634
4 11:42:24  12:22.404 Pit In 6 11:46:34  16:32.701 Pit In
5 11:48:22  18:20.903 5:58.499 7 11:50:49  20:47.477 4:14.776
6 11:50:29  20:27.660 2:06.757 8 11:52:52  22:50.464 2:02.987
7 11:52:35  22:34.131 2:06.471 9 11:54:53  24:51.815 2:01.351
8 11:54:39  24:38.131 2:04.000 10 11:56:56  26:54.326 2:02.511
9 11:56:43  26:41.529 2:03.398 11 11:58:58  28:56.537 2:02.211
10 11:58:48  28:46.304 2:04.775 12 12:01:00 30:58.786 2:02.249
11 12:00:51  30:49.253 2:02.949
N° 70, E-RACE, ClIt/ Rk 20
N° 33, DRIVE & MORE, Clt/Rk 18 1 11:34:36  4:34.942 2:14.184
1 11:34:25  4:23.861 2:09.072 2 11:36:48  6:46.460 2:11.518
2 11:36:27  6:25.300 2:01.439 3 11:38:57  8:56.068 2:09.608
3 11:38:29  8:27.878 2:02.578 4 11:41:15  11:14.049 Pit In
5 11:44:53  14:51.424 3:37.375
N° 38, SAINTELOC RACING 1, Clt/ Rk 3 6 11:46:57  16:55.367 2:03.943
1 11:35:20 5:18.761 2:11.235 7 11:48:59  18:57.609 2:02.242
2 11:37:25  7:23.651 2:04.890 8 11:51:12  21:11.000 Pit In
3 11:39:29  9:28.008 2:04.357 9 11:55:02  25:00.421 Pit In
4 11:41:37 11:36.181 2:08.173 10 12:01:56  31:54.239 6:53.818
5 11:43:48 13:46.773 2:10.592
6 11:46:03  16:02.109 Pit In N°71,DNS, Clt/Rk 5
7 11:49:58  19:56.905 3:54.796 1 11:36:18  6:17.061 2:46.385
8 11:51:57  21:55.289 1:58.384 2 11:38:24  8:22.762 2:05.701
9 11:53:54  23:53.059 1:57.770 3 11:40:27  10:26.104 2:03.342
10 11:55:52  25:50.476 1:57.417 4 11:42:32  12:30.892 2:04.788
11 11:57:49  27:48.109 1:57.633 5 11:44:43  14:41.643 Pit In
12 11:59:46  29:44.773 1:56.664 6 11:48:45  18:44.060 4:02.417
13 12:01:42  31:40.609 4:55:836 7 11:50:46  20:44.401 2:00.341
8 11:52:46  22:44.868 2:00.467
N° 46, BABY VROOM, Clt/ Rk 10 9 11:54:45  24:43.547 1:58.679
1 11:34:39  4:37.804 2:07.056 10 11:56:43  26:41.783 1:58.236
2 11:36:48  6:47.083 2:09.279 11 11:58:40  28:39.104 1:57.321
3 11:38:52  8:50.295 2:03.212 12 12:00:38  30:36.560 1:57.456
4 11:41:02  11:00.998 Pit In
5 11:46:12  16:11.141 5:10.143
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FUN RACING CARS - Le Mans Bugatti

FFSA

Supertourisme 2L Mitjet - Les 4 heures Le Mans Bugatti

Essais Qualificatifs

Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Tour par tour

NT  Heure Temps total Dernier Tr / La NT  Heure Temps total Dernier Tr / La
N° 71,DNS, Clt/Rk 5 N° 117, VIP CHALLENGE 5, CIt/ Rk 13
11 11:58:40 28:39.104 1:57.321 1 11:34:26 4:24.916 2:09.040
12 12:00:38  30:36.560 1:57.456 2 11:36:31  6:29.436 2:04.520
3 11:38:34  8:32.667 2:03.231
N° 72, RKM, Cit/ Rk 12 4 11:40:36 10:34.364 2:01.697
1 11:36:46  6:44.985 2:11.837 5 11:42:38  12:36.826 2:02.462
2 11:38:48  8:46.315 2:01.330 6 11:44:41  14:39.967 2:03.141
3 11:41:01  11:00.127 Pit In 7 11:46:49  16:47.382 Pit In
4 11:44:44  14:42.391 3:42.264 8 11:52:11  22:09.588 5:22.206
5 11:46:50 16:48.400 2:06.009 9 11:54:11  24:09.767 2:00.179
6 11:48:53 18:51.810 2:03.410 10 11:56:13  26:11.919 2:02.152
7 11:50:55 20:54.146 2:02.336 11 11:58:13  28:11.840 1:59.921
8 11:52:57  22:55.765 2:01.619 12 12:00:14  30:12.619 2:00.779
9 11:54:59  24:57.526 2:01.761
10 11:56:59  26:57.322 1:59.796 N° 164, DELORME COMPETITION, Clt/ Rk 27
11 11:58:59  28:57.994 2:00.672 1 11:44:12  14:10.877 Pit In
12 12:01:01  30:59.378 2:01.384
N° 666, EUFFPB RACING, Clt/ Rk 26
N° 77, TETRIS, Clt/ Rk 16 1 11:35:02  5:00.389 Pit In
1 11:34:51  4:49.475 2:08.687 2 11:54:07  24:05.592 19:05.203
2 11:36:58  6:57.075 2:07.600 3 11:56:36  26:34.855 Pit In
3 11:39:03  9:01.675 2:04.600
4 11:41:09  11:08.044 2:06.369 N° 911, SPI, Clt/ Rk 14
5 11:43:18  13:17.162 Pit In 1 11:35:57  5:56.079 2:02.791
6 11:50:25 20:23.894 7:06.732 2 11:37:59  7:57.387 2:01.308
7 11:52:33  22:31.621 2:07.727 3 11:39:59  9:57.627 2:00.240
8 11:54:37  24:35.770 2:04.149 4 11:42:08 12:07.011 2:09.384
9 11:56:40 26:38.319 2:02.549 5 11:44:14  14:12.326 Pit In
10 11:58:42  28:40.671 2:02.352 6 11:48:35 18:33.415 4:21.089
11 12:00:43  30:41.773 2:01.102 7 11:50:39  20:38.025 2:04.610
8 11:53:09  23:07.649 2:29.624
N° 88, SAINTELOC RACING 2, Clt/ Rk 23 9 11:55:13  25:11.760 2:04.111
1 11:35:37  5:35.627 2:27.573 10 11:57:16  27:15.109 2:03.349
2 11:37:50  7:48.301 2:12.674 11 11:59:19  29:17.923 2:02.814
3 11:40:03  10:01.709 Pit In 12 12:01:21  31:19.489 2:01.566
4 11:49:48  19:46.322 Pit In
5 11:53:48  23:46.495 4:00.173 N° 917, ORHES, Clt/ Rk 15
6 11:56:03  26:02.175 2:15.680 1 11:34:33  4:31.311 2:09.731
7 11:58:08  28:06.907 2:04.732 2 11:36:40  6:39.059 2:07.748
8 12:00:15 30:13.678 2:06.771 3 11:38:49  8:47.899 2:08.840
4 11:41:05 11:03.331 Pit In
N° 111, VIP CHALLENGE 4, CIt/ Rk 1 5 11:46:24  16:23.040 5:19.709
1 11:34:56  4:54.440 2:06.700 6 11:48:41  18:39.395 2:16.355
2 11:37:03  7:01.495 2:07.055 7 11:50:47  20:45.308 2:05.913
3 11:39:08  9:07.045 2:05.550 8 11:52:51  22:49.233 2:03.925
4 11:41:19  11:17.331 2:10.286 9 11:54:53  24:51.329 2:02.096
5 11:43:33  13:32.003 2:14.672 10 11:56:57  26:55.343 2:04.014
6 11:45:46  15:45.167 2:13.164 11 11:59:01  28:59.211 2:03.868
7 11:47:59  17:57.730 Pit In 12 12:01:01  30:59.902 2:00.691
8 11:52:02  22:00.909 4:03.179
9 11:53:58  23:56.919 1:56.010 N° 999, TFE, Clt/ Rk 22
10 11:55:53  25:51.842 1:54.923 1 11:38:22  8:21.030 2:07.072
11 11:57:47  27:46.085 1:54.243 2 11:40:26  10:25.160 2:04.130
12 11:59:41  29:39.393 1:53.308 3 11:42:46  12:44.241 2:19.081
13 12:01:34  31:33.180 1:53.787 4 11:44:52  14:50.235 2:05.994
5 11:46:59  16:57.931 2:07.696
6 11:49:03  19:02.166 2:04.235
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Supertourisme 2L Mitjet - Les 4 heures Le Mans Bugatti Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)
Essais Qualificatifs Tour par tour
NT  Heure Temps total Dernier Tr / La NT  Heure Temps total Dernier Tr / La

N° 999, TFE, Clt/ Rk 22

4 11:44:52  14:50.235 2:05.994
5 11:46:59  16:57.931 2:07.696
6 11:49:03  19:02.166 2:04.235
7 11:51:10  21:08.493 Pit In

8 11:55:29  25:27.221 4:18.728
9 11:57:40 27:38.984 2:11.763
10 11:59:50  29:48.649 2:09.665
1 12:01:56  31:54.946 2:06.297
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